
UCHWAŁA NR XXVI/164/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz 778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”, obowiązującego na mocy uchwały Nr 
V/21/2015 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 16 lutego 2015 r.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze” uchwalonego uchwałą Nr V/21/2015 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 16 lutego 2015 r. przedstawione są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/113/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie Bakałarzewo” 
zwanego „Osiedle Zacisze”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inz. Grzegorz Kozłowski

Id: AFE6A4BD-B7DC-439A-A389-EBA1F864D598. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/164/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: AFE6A4BD-B7DC-439A-A389-EBA1F864D598. Podpisany Strona 1




